
Använd dina rabatter redan idag!

Lantmännenkortet ger rabatt på Circle K, OKQ8 och Preem i Sverige.
Rabatten utgår från pumppriset – se din rabatt i tabellen nedan:

Tanka
med rabatt!Så mycket sparar du

Näringsidkare och anställda inom de gröna näringarna.

*I Circle K stationsnät ingår även INGO. Circle K Truckdiesel har drygt 270 stationer med höghastighetspumpar avsedda för tung trafik. 
**OKQ8 ger dig även 5 % rabatt på trafikprodukter, hyrbil (personbil, lastbil) och hyrsläp. ***Appen OKQ8 ger dig även 10-15 % rabatt 
på laddpriset. OBS! Gäller ej snabbladdare. ****Preem ger dig även 10 % rabatt på motorsmörjmedel, biltvätt och bilkem. *****Gäller 
på ca 50 av Såifas stationer med höghastighetspumpar avsedda för tung trafik.

STATION

Circle K*

Circle K automat/INGO*

Circle K Truckdiesel*

OKQ8**

OKQ8 automat

Preem****

Preem automat

Såifa*****

Diesel öre/liter

58

48

48

60

50

63

63

63

Bensin/E85 öre/liter

38

28

-

40

30

38

38

-

HVO öre/liter

60

60

60

60

60

63

63

63

Biogas öre/kg

30

20

-

-

-

-

-

-

AdBlue öre/liter

50

50

50

-

-

-

-

-

El-laddning

-

-

-

10-15 % ***

10-15 % ***

-

-

-

Lantmännenkortet tillhandahålls av Lantmännen Finans AB i samarbete med
Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ), org. nr. 502032–9081, 106 40 Stockholm,
som är utfärdare av Lantmännenkortet och kreditgivare.

Har du några frågor om nya Lantmännenkortet är du välkommen
att kontakta oss på 010-556 30 00.

Med vänliga hälsningar
Lantmännen Finans Kundservice

Fördelarna med Lantmännenkortet

Erbjudanden & rabatter på 
drivmedel, hyrbilar, hotell,  och 

upplevelser.

Koll på ekonomin med alla köp 
samlade på en månadsfaktura.

Smart app som hjälper dig hitta 
rätt mack m.m.

Ett kort som kan
användas överallt där

Mastercard accepteras.

Bra försäkringsskydd för
bilen, resan och internetköpet.

Räntefri kredit i upp till
50 dagar.

Genom att samla alla köp på ett kort får du bättre koll på ekonomin, färre koder 
att hålla reda på och färre årsavgifter.


